
Професія Код
професії

Категорія/
група

Коеф. І
розряду

Коеф. за
посадою

Коеф.
осн.
проф.

Штатна
чисел. Оклад Додаткова

(грн)
Заробітна
плата (грн.)

Річний ФОП
(грн.)

Директор підприємства 1210.1 2 3.9 1.69 1 39,915.10 39,915.10 478,981.20
Головний бухгалтер 1231 2 3.2 1.69 1 32,750.85 32,750.85 393,010.20
Майстер 1222.2  2 1.9 1.69 1 19,445.82 19,445.82 233,349.84
Майстер 1222.2  2 1.9 1.69 1 19,445.82 19,445.82 233,349.84
Майстер зеленого господарства  1221.2 2 1.9 1.69 1 19,445.82 19,445.82 233,349.84
Економіст 2441.2  Спеціаліст 2 2.0 1.69 1 20,469.28 20,469.28 245,631.36
Інженер з охорони праці 2149 2 1.8 1.69 1 18,422.35 18,422.35 221,068.20
Фахівець з публічних закупівель 2419.2 Пров.спец. 2 2.2 1.69 0.5 22,516.21 11,258.10 135,097.20
Юрист 2429 Пров.спец. 2 2.2 1.69 1 22,516.21 10,132.29 32,648.50 391,782.02
Бухгалтер 3433 Ст. спеціаліст 2 2 1.69 1 20,469.28 20,469.28 245,631.36
Інспектор з кадрів 3423 2 1.7 1.69 1 17,398.89 3,479.78 20,878.67 250,544.04
ВСЬОГО 10.5 252,795.61 255,149.58 3,061,795.10

Професія Код
професії

Розряд/
категорія

Коеф. І
розряду

Коеф. за
розр.

Коеф.
робіт та
проф.

Штатна
чисел. Оклад Додаткова

(грн)
Заробітна
плата (грн.)

Річний ФОП
(грн.)

Водій автотранспортних засобів (Розкидувач піску,
Вантажопідйомність (т): від 5 до 7) 8322 Без р. 2 1 2.25 2 13,626.00 4,087.80 35,427.60 425,131.20
Дорожній робітник 8332 5 2 1.54 1.34 5 12,497.16 1,499.66 69,984.10 839,809.15
Машиніст автогрейдера (Автогрейдер, Потужність
(к.с.): від 35 до 60) 8332 4 2 1.35 2.23 1 18,231.59 18,231.59 218,779.08
Прибиральник територій 9162 Без р. 2 1 1.77 41 10,719.12 439,483.92 5,273,807.04
Робітник з благоустрою 9161 Без р. 2 1 1.77 8 10,719.12 85,752.96 1,029,035.52
Тракторист (Трактор колісний, Потужність (к.с.):
від 60 до 99) 8331 4 2 1.35 2.23 1 18,231.59 18,231.59 218,779.08

Озеленювач 6113  3 2 1.2 1.4 1 10,174.08 3,255.71 13,429.79 161,157.43
Озеленювач 6113  3 2 1.2 1.4 1 10,174.08 1,220.89 11,394.97 136,739.64
Водій автотранспортних засобів (Сміттєвоз ,
Вантажопідйомність (т): від 3 до 5) 8322 Без р. 2 1 2.25 1 13,626.00 2,997.72 16,623.72 199,484.64
Слюсар з ремонту дорожньо-будівельних машин та
тракторів 7233 4 2 1.35 1.46 1 11,936.38 2,387.28 14,323.66 171,883.92
Охоронник 5169 Без р. 2 1 1.34 8 8,115.04 989.21 72,834.00 874,008.00
Прибиральник службових приміщень 9132 Без р. 2 1 1.47 1 8,902.32 1,068.28 9,970.60 119,647.18
ВСЬОГО 71 146,952.48 805,688.50 9,668,261.88

81.5 399,748.09 1,060,838.08 12,730,056.97
1,060,838.08

81.5
13,016.42

Головний бухгалтер ____________ С.М. Щербан

РОЗРАХУНОК
ШТАТНОГО РОЗПИСУ

на 15.08.2025 рік

Всього по підприємству:
Середньомісячний ФОП
Середньомісячна чисельність
Середньомісячна заробітна плата



№ з/п Назва посад (професій) Код
професій

Кількість
штатних
посад

Тарифний розряд
Посадовий
оклад
(грн)

Фонд
заробітної
плати за

місяць (грн)

1 Директор підприємства 1210.1 1 3028*2,0*3,9*1,69 39,915.10 39,915.10

2 Головний бухгалтер 1231 1 3028*2,0*3,2*1,69 32,750.85 32,750.85

3 Майстер зеленого господарства 1221.2 1 3028*2,0*1,9*1,69 19,445.82 19,445.82

4 Майстер 1222.2 1 3028*2,0*1,9*1,69 19,445.82 19,445.82

5 Майстер 1222.2 1 3028*2,0*1,9*1,69 19,445.82 19,445.82

6 Економіст 2441.2 1 3028*2,0*2,0*1,69 20,469.28 20,469.28

7 Інженер з охорони праці 2149.2 1 3028*2,0*1,8*1,69 18,422.35 18,422.35

8 Фахівець з публічних закупівель 2419.2 0.5 3028*2,0*2,2*1,69 22,516.21 11,258.10

9 Юрист 2429 1 3028*2,0*2,2*1,69 22,516.21 32,648.50

10 Бухгалтер 3433 1 3028*2,0*2,0*1,69 20,469.28 20,469.28

11 Інспектор з кадрів 3423 1 3028*2,0*1,7*1,69 17,398.89 20,878.67

12 Водій автотранспортних засобів
(Розкидувач піску) 8322 2 3028*2,0*1,0*2,25 13,626.00 35,427.60

13 Водій автотранспортних засобів
(Сміттєвоз) 8322 1 3028*2,0*1,0*2,25 13,626.00 16,623.72

14 Дорожній робітник 8332 5 3028*2,0*1,54*1,34 12,497.16 69,984.10

15 Машиніст автогрейдера 8332 1 3028*2,0*1,35*2,23 18,231.59 18,231.59

16 Прибиральник територій 9162 41 3028*2,0*1,0*1,77 10,719.12 439,483.92

17 Робітник з благоустрою 9161 8 3028*2,0*1,0*1,77 10,719.12 85,752.96

18 Тракторист 8331 1 3028*2,0*1,35*2,23 18,231.59 18,231.59

19 Озеленювач 6113 1 3028*2,0*1,2*1,4 10,174.08 13,429.79

20 Озеленювач 6113 1 3028*2,0*1,2*1,4 10,174.08 11,394.97

21 Слюсар з ремонту дорожньо-
будівельних машин та тракторів 7233 1 3028*2,0*1,35*1,46 11,936.38 14,323.66

22 Охоронник 5169 8 3028*2,0*1,0*1,34 8,115.04 72,834.00

23 Прибиральник службових приміщень 9132 1 3028*2,0*1,0*1,47 8,902.32 9,970.60
Разом 81.5 1,060,838.08

ПОГОДЖЕНО ЗАТВЕРДЖУЮ
рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради штат в кількості 81,5 одиниць

від "__" __________ 20__ р. № _____ з місячним фондом заробітної плати
1 060 838,08 (Один мільйон шістдесят тисяч
вісімсот тридцять вісім гривень 08 коп.)

Директор КП "Реклама-Хуст"

_________________ Ю.Ю. Чепка

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 15.08.2025 рік

Директор _________________ Ю.Ю. Чепка

Головний бухгалтер _________________ С.М. Щербан


